גדי שנהר ז"ל

דברים לטקס יום הזיכרון תשע"ה, אוניברסיטת תל אביב,
הפקולטה למדעי הרוח, אייר תשע"ה אפריל 2015

כשגדי נכנס לחדר, הוא היה מחייך חיוך קטן בזווית הפה, עומד בעמידה חצי רפויה, נשען בגבו על הרהיט הקרוב ומקשיב. כשהוא המשיך להקשיב ולחייך, החיוך טיפס עד לעיניים ואז אור היה מציף וממלא את החדר.

"שנות ילדותי המאושרות עברו בדימונה".

כך פתח גדי תאור לא פורמלי של קורות חייו.